-R OVADO (A) SESSÀO  	cte
3E-  (61 O 0130R

VOTOS CONTRA

— MESA DA C.M.IPA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF NSO
- Estado da Bahia —

ahinete do V‘ reador Pedro

MOÇÃO APLAUSOS N° 79 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, ESTADO DA BAHIA,

legitima representante do povo, faz inserir, honrosamente, na Ata dos

seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a 7° Delegacia da Policia

Rodoviária Federal-PRF, em Paulo Afonso, pelo exitoso trabalho

realizado em nossa Cidade e Região, destacando a apreensão de cerca

de 70 kg de Drogas, realizada no dia 23 de Maio do ano em curso. A

presente Moção se justifica, pois, toda a Casa Leg slativa aplaude,

congratula e enaltece este ato que traz resultados positivos múltiplos a

toda e qualquer sociedade que preza por ordem, segurança e bem-estar

de nossa cidade.

Que se dê conhecimento desta:

Ao Ministério da DEFESA
Ao Diretor Geral da Policia Rodoviária Federal
A inspetor da PRF Paulo Afonso
Aos membros da 7° Delegacia da PRF em Paulo Afonsc

Sala das Sessões em 27 de Maio de 2022

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
ENSn_i_cyllai22.._de 20  e9t)

C_
Pedro 	ano Neto

reador

	00000001